
















DÁVKOVAČE
DEZINFEKCE A MÝDLA



• dávkovač je určený pro dezinfekci rukou ve veřejných prostorech s větší frekvencí návštěvníků 
   (nemocnice, školy, firmy, hotely, sportoviště apod.)
• jednoduchá a rychlá výměna 5 l kanystru
• množství dávkované dezinfekce je možné nastavit pomocí dálkového ovládání
• AISI – 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI – 316L

ODKAPÁVACÍ MISKA K SLZN 59E, SLZN 59ES, POVRCH MATNÝ

SLZN 60 95600

AUTOMATICKÝ NÁSTĚNNÝ NEREZOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE 
S ELEKTRONIKOU ALS, OBJEM 5 L, POVRCH MATNÝ

SLZN 59E 95590 230 V AC

SLZN 59EB 95592 12 V

- rozměry 230 x 195 x 365 mm

AUTOMATICKÝ NEREZOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE 
S ELEKTRONIKOU ALS, SE STOJANEM, OBJEM 5 L, POVRCH MATNÝ

SLZN 59ES 95591 230 V AC

SLZN 59ESB 95593 12 V

- připravené otvory pro odkapávací misku SLZN 60
- rozměry 500 x 400 x 1500 mm

AUTOMATICKÉNEREZOVÉDÁVKOVAČE
TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE



ODKAPÁVACÍ MISKA K SLZN 71E, SLZN 71ESB, POVRCH MATNÝ

SLZN 61 95610

AUTOMATICKÉNEREZOVÉDÁVKOVAČE
TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE A MÝDLA

AUTOMATICKÝ NEREZOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE A MÝDLA, 
PLASTOVÁ VNITŘNÍ NÁDOBKA, OBJEM 0,85 L, POVRCH MATNÝ, BATERIOVÉ 
NAPÁJENÍ 4,5 V

SLZN 71E 85717 bateriové napájení 4,5 V

- rozměry 108 x 268 x 107 mm

AUTOMATICKÝ NEREZOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE A MÝDLA, 
SE STOJANEM, OBJEM 0,85 L, POVRCH MATNÝ, BATERIOVÉ NAPÁJENÍ 4,5V

SLZN 71ESB 85718 bateriové napájení 4,5 V

- rozměry 500 x 400 x 1383 mm
- připravené otvory pro odkapávací misku SLZN 61



www.sanela.czTEL  +420 465 350 770-6     FAX  +420 465 350 780     E-MAIL sanela@sanela.cz

DÁVKOVAČE
TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE A MÝDLA

NEREZOVÝ NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA, PLASTOVÁ VNITŘNÍ NÁDOBKA, 
OBJEM 1 L, POVRCH MATNÝ

SLZN 73 85730

- rozměry 290 x 100 x 120 mm

NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE A MÝDLA, OBJEM  1 L, BÍLÝ PLAST ABS

SLDN 06 72060 tekuté i gelové dezinfekce a gelového mýdla
SLDN 07 72070 tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem

- rozměry 245 x 110 x 115 mm

NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE A MÝDLA, OBJEM  1 L, ČERNÝ PLAST ABS

SLDN 06N 72061 tekuté i gelové dezinfekce a gelového mýdla
SLDN 07N 72071 tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem

- rozměry 245 x 110 x 115 mm

NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉ I GELOVÉ DEZINFEKCE A GELOVÉHO MÝDLA, 
PLASTOVÁ VNITŘNÍ NÁDOBKA, OBJEM 700 ML, BÍLÝ PLAST ABS

SLDN 99A 72991

- rozměry 206 x 110 x 90 mm



SANELA 
DESIGNBOOK



obsahlegenda

01

02

03

13

17

19

21

25

27

29

31

33

legenda

obsah

umyvadlové baterie

splachovače pisoárů

splachovače wc

ovládání sprchy

nerezová umyvadla

nerezové pitné fontány

KEG line

nerezové pisoáry a wc

nerezové doplňky

osoušeče rukou

úsporný 
perlátor

Pb 
free

úsporné 
splachování

dostupné s vestavěným 
napájecím zdrojem 230V 

antivandalové 
provedení

dostupné v bateriové 
verzi 6V

matný 
povrch

hygienický 
proplach

lesklý 
povrch

21



umyvadlové 
bater ie

SLU 54

umyvadlové baterie

SLU 83

SLU 63
0 3 5 4 0

0 3 8 3 0

0 3 6 3 0

Automatická umyvadlová 

směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

Automatická umyvadlová 

směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

Automatická umyvadlová 

směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

Automatická umyvadlová 

směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

SLU 76
0 3 7 6 0

4



umyvadlové baterie

SLU 62SLU 37
0 3 6 2 00 3 3 7 0

Automatická umyvadlová baterie 

s elektronikou ALS pro teplou  

a studenou vodu, 24 V DC

Automatická umyvadlová 

směšovací baterie s 

elektronikou ALS, 24 V DC

6umyvadlové baterie5



umyvadlové baterie

SLU 60
0 0 3 6 0 0

Stojánková vysoká 

umyvadlová směšovací baterie 

s elektronikou ALS, 24 V DC

8



umyvadlové baterieumyvadlové baterie

SLU 91P

SLZN 91E6

SLU 92
4 3 9 1 9

8 5 9 1 6

0 3 9 2 0

Piezo antivandalová nerezová 

umyvadlová baterie pro jednu 

vodu, 24 V DC

Automatický centrální 

stojánkový dávkovač mýdla, 

nerezová ramínka (6 ks), 

nádržka na mýdlo 6 l, 24 V DC

Automatický nerezový 

stojánkový dávkovač mýdla, 

nádržka na mýdlo 1 l,  

230 V AC

Automatická umyvadlová 

nerezová směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

SLZN 91E
8 5 9 1 1

SLU 46MD
0 3 4 6 7

Automatická umyvadlová nerezová baterie 

s dávkovačem mýdla pro teplou a studenou 

vodu s elektronikou ALS, 230 V AC, 1 l nádobka

109



umyvadlové baterie

SLU 43

SLZN 83E6

SLU 42K
0 3 4 3 0

8 5 8 3 6

0 3 4 2 0

Automatická nerezová 

nástěnná baterie na jednu vodu 

s elektronikou ALS, 24 V DC

Automatický centrální 

nástěnný dávkovač mýdla, 

nerezová ramínka (6 ks), 

nádržka na mýdlo 6 l, 24 V DC

Automatický nerezový 

nástěnný dávkovač mýdla, 

230 V AC

Automatická chromovaná 

nástěnná směšovací baterie  

s elektronikou ALS, 24 V DC

SLZN 83E
8 5 8 3 1

11



splachovače pisoárů

splachovače 
pisoárů

14

SLP 19RS

SLP 59RS

SLP 49RS
1 1 1 9 5

1 1 5 9 6

1 1 4 9 5

Pisoár Golem s radarovým 

splachovačem, 24 V DC

Piosár Lema s radarovým 

splachovačem, 24 V DC

Pisoár Livo s radarovým 

splachovačem, 24 V DC

Pisoár Caprino Plus  

s radarovým splachovačem,  

24 V DC

SLP 31RS
1 1 3 1 5



splachovače pisoárůsplachovače pisoárů

SLP 02K
0 1 0 2 2

Infračervený splachovač 

pisoáru s elektronikou ALS,  

24 V DC

1615

SLP 25R

SLP 37R

0 1 2 5 4

0 1 3 7 4

Pisoár Alessi s radarovým 

splachovačem, 24 V DC

Pisoár Vila s poklopem  

a radarovým splachovačem,  

24 V DC

SLP 12R
0 1 1 2 4

Pisoár Vila s radarovým 

splachovačem, 24 V DC

Pisoár Alessi s poklopem  

a radarovým splachovačem, 

24 V DC

SLP 24R
0 1 2 4 4



splachovače wc

SLW 30A

SLW 01PA

0 4 3 0 0

1 4 0 1 6

Elektronický dotykový 

splachovač WC s elektronikou 

ALS do montážního rámu  

SLR 21, 24 V DC

Piezo splachovač WC  

na tlakovou vodu se speciálním 

antivandalovým krytem,  

24 V DC

Automatický splachovač WC  

s elektronikou ALS na tlakovou 

vodu, 24 V DC

SLW 01NK
0 4 0 1 5

splachovače 
wc

18

SLW 30F
0 4 3 0 2

Elektronický dotykový 

splachovač WC s elektronikou 

ALS do montážního rámu  

SLR 21, 24 V DC



ovládání sprchy

ovládání 
sprchy

SLS 30E SLS 01P
0 2 3 0 3 1 2 0 1 2

Automatické ovládání sprchy 

s elektronikou ALS pro jednu 

vodu, barva skla černá, 

podsvícení bílé, 24 V DC

Automatické ovládání 

sprchy s elektronikou ALS s 

termostatickým ventilem pro 

teplou a studenou vodu, 24 V DC

Piezo ovládání sprchy  

pro jednu vodu,  

24 V DC

SLS 02T
0 2 0 2 3

20

Termostat  

ve skleněném panelu

SLT 12
0 9 1 2 0



nerezová umyvadla

nerezová 
umyvadla

SLUN 01

SLUN 36A

SLUN 17
9 3 0 1 0

7 3 3 6 2

9 3 1 7 0

Nerezové designové 

umyvadlo

Nerezové 

umyvadlo

Nerezové 

umyvadlo

Nerezové designové 

umyvadlo 

SLUN 26
9 3 2 6 0

22



nerezová umyvadlanerezová umyvadla

SLUN 24X

SLUN 63

SLUN 32
9 3 2 4 1

9 3 6 3 0

9 3 3 2 0

Nerezové zápustné 

designové umyvadlo

Nerezové zápustné oválné 

umyvadlo

Nerezové zápustné kulaté 

umyvadlo

Nerezové zápustné 

oválné umyvadlo

SLUN 34
9 3 3 4 0

SLUN 68
9 3 6 8 0

Nerezové závěsné designové 

umyvadlo

23 24



nerezové pitné fontány

nerezové 
pitné fontány

SLUN 23

SLUN 62S

SLUN 43
9 3 2 3 0

8 3 6 2 5

9 3 4 3 0

Nerezová pitná fontána  

pro postavení do prostoru,  

s tlačnou pitnou armaturou

Nerezová pitná fontánka 

závěsná s tlačnou pitnou 

armaturou a armaturou pro 

napouštění sklenic

Nerezová pitná fontánka 

s automaticky ovládaným 

výtokem, 24 V DC

Nerezová pitná fontána 

určená k montáži ke stěně,  

s tlačnou pitnou armaturou

SLUN 62E
9 3 6 2 1

26



SLUN 77

SLZN 92

SLUN 77A
9 3 7 7 4

8 5 9 2 0

9 3 7 7 5

Nerezové kulaté umyvadlo 

KEG na desku

Nerezová barová 

stolička KEG

Nerezové zrcadlo 

KEG

Nerezové kulaté umyvadlo 

KEG na stěnu

SLZN 82
8 5 8 2 1

KEG line 28

KEG 
l ine

SLPN 10E
9 1 1 0 9

Nerezový pisoár KEG s 

integrovaným automatickým 

splachovačem s elektronikou 

ALS, 24 V DC



nerezové pisoáry a wc

nerezové  
pisoáry a wc

SLWN 03 SLWN 04
9 4 0 3 0 9 4 0 4 0

Nerezové WC stojící  

na podlaze k uchycení  

na stěnu

Nerezové závěsné WC

30

SLPN 09C
9 1 0 9 3

Nerezový pisoár se skrytým 

splachováním, 24 V DC

SLPN 07E
9 1 0 7 1

Nerezový pisoár s 

integrovaným automatickým 

splachovačem, 24 V DC



nerezové doplňky 32

nerezové  
doplňky

SLZN 19X SLZN 39
7 5 1 9 6 9 5 3 9 0

WC kartáč  

s nerezovým držákem

Nerezový dávkovač  

tekutého mýdla,  

obsah 1,2 l 

SLZN 37X
9 5 3 7 1

Nerezový zásobník  

na toaletní papír

SLZN 20X
9 5 2 0 1

Nerezový zásobník  

na papírové ručníky

SLZN 23X
7 5 2 3 6

Nerezový koš,  

objem 26,5 l



osoušeče rukou

osoušeče 
rukou

SLO 02E

SLO 01S

SLO 02M
7 9 0 2 4

7 9 0 1 2

7 9 0 2 3

Automatický bezdotykový 

osoušeč rukou s nerezovým 

matným krytem, 230V AC

Automatický osoušeč rukou, 

šedý plastový kryt, 

230V AC

Automatický osoušeč rukou, 

bílý plastový kryt, 

230V AC

Mechanický osoušeč rukou  

s nerezovým matným krytem 

a tlačítkem na čelní straně

SLO 01L
7 9 0 1 1

34



navštivte nás na stránkách 

www.sanela.cz

SANELA spol. s r.o.

Dukelských hrdinů 989 

563 01 Lanškroun

tel. :  +420 465 350 770-6 

e-mail:  sanela@sanela.cz



Referenzliste Jokey-Badausstattungen - Großhandel CZ/SK
Spiegelschränke

Stand 01.06.2021

GRH- Preise

Art.Nr. EAN Bezeichnung Maße -
EK-Preis 

netto

Normspiegel

10090010 4002177567870 Standardspiegel Curve 1 40 x 60 11,05 €                

10090030 4002177567887 Standardspiegel Curve 2 40 x 140 16,17 €                

10300034 4002177000155 Spiegel Jump 30 x 40 3,52 €                  

10310045 4002177000162 Spiegel Jump 40 x 50 3,82 €                  

10320046 4002177000179 Spiegel Jump 40 x 60 5,93 €                  

10330056 4002177000186 Spiegel Jump 50 x 60 6,78 €                  

10340066 4002177061729 Spiegel Jump 60 x 60 8,49 €                  

10070050 4002177531529 Spiegel Jump 50 x 70 8,49 €                  

10080060 4002177531925 Spiegel Jump 60 x 80 11,05 €                

11002040 4002177507067 Spiegel Fred 20 x 40 3,37 €                  

11003030 4002177507043 Spiegel Dalved rund 30 5,08 €                  

11000040 4002177000193 Spiegel Plato rund  40 8,49 €                  

11010050 4002177000209 Spiegel Plato rund 50 9,34 €                  

11020060 4002177000216 Spiegel Plato rund 60 10,20 €                

Türklebespiegel -  €                    

10040114 4002177045347 Spiegel Touch 39 x 140 16,17 €                

10080104 4002177000063 Spiegel Touch 39 x 111 11,05 €                

10350151 4002177077041 Spiegel Touch 50 x 120 15,31 €                

10360151 4002177077058 Spiegel Touch 50 x 140 15,31 €                

11600551 4002177084575 Spiegel Touch Rundbogen 50 x 150 19,58 €                

Facettspiegel -  €                    

290203800-0110 NEU! 4013251300771 Spiegel 7050 SF05 50 x 70 16,17 €                

20010164 4002177000742 Spiegel Gennil 40 x 60 11,90 €                

20020175 4002177000759 Spiegel Gennil 55 x 70 16,17 €                

20030185 4002177000766 Spiegel Gennil 55 x 80 19,58 €                

20060140 4002177000797 Spiegel Gennil 40 x 100 20,43 €                

20090151 4002177000827 Spiegel Gennil 50 x 110 24,70 €                

20100160 4002177000834 Spiegel Gennil 60 x 100 28,11 €                

20180069 4002177080461 Spiegel Memo 60 x 90 28,96 €                

20190121 4002177080478 Spiegel Gennil 25 x 160 21,29 €                

22000134 4002177093799 Spiegel Gennil 30 x 40 8,49 €                  

20500245 4002177000858 Spiegel Tondo rund 45 15,31 €                

20510250 4002177000865 Spiegel Tondo rund 50 17,02 €                

21000345 4002177000919 Spiegel Nora oval 50 x 40 17,02 €                

21010356 4002177000926 Spiegel Nora oval 60 x 50 22,14 €                

22000545 4002177001015 Spiegel Inga Rundbogen 45 x 58 21,29 €                

22500864 4002177001039 Spiegel Suma 8-eck 45 x 60 16,17 €                

22540850 4002177001077 Spiegel Suma 8-eck 50 x 50 17,02 €                

Katalog-Preisliste Spiegel 2021

Seite 1 von 5



Art.Nr. EAN Bezeichnung Maße -
EK-Preis 

netto

22580893 4002177007345 Spiegel Suma 8-eck 30 x 90 15,31 €                

22800693 4002177007666 Spiegel Miro 6-eck 30 x 90 15,31 €                

Wellenspiegel -  €                    

290102600-0110 NEU! 4013251300252 Spiegel Kobra M 24 x 110 10,20 €                

12940000 4002177290044 Spiegelkachel Wave 1 29 x 37 11,05 €                

24850021 4002177086159 Spiegel Wave 29 x 150 11,05 €                

Exklusivspiegel /  Sonderspiegel -  €                    

49050010 NEU! 4002177576131 Spiegel Memo Door 39 x 111 19,96 €                

61580060 4002177501171 Spiegel Dino 58 x 78 31,52 €                

Rillenschliffspiegel -  €                    

-  €                    

45038060 NEU! 4002177556775 Rillenschliffspiegel Geometric 80 x 60 38,35 €                

46015070 4002177556782 Rillenschliffspiegel Oblong 50 x 70 25,55 €                

65450157 4002177307902 Spiegel Karo 55 x 70 22,99 €                

65450179 4002177080454 Spiegel Karo 70 x 90 31,52 €                

Glas auf Glas Spiegel -  €                    

290300700-0110 4013251300863 Spiegel Clearance 40 x 60 22,14 €                

22060156 4002177077102 Spiegel Balta 50 x 60 18,73 €                

22110146 4002177077171 Spiegel Charly 60 x 40 17,02 €                

Lichtspiegel -  €                    

49060080 NEU! 4002177575707 LED Lichtspiegel Oxford 60 x 80 91,95 €                

49060090 NEU! 4002177575714 LED Lichtspiegel Sorrent 50 x 70 58,36 €                

49060100 NEU! 4002177575721 LED Lichtspiegel Salerno 50 x 70 58,36 €                

49060020 NEU! 4002177575646 LED Lichtspiegel Valencia I rund 55 59,96 €                

49060030 NEU! 4002177575653 LED Lichtspiegel Valencia II rund 65 67,96 €                

49060040 NEU! 4002177575660 LED Lichtspiegel Valencia III rund 75 75,96 €                

49060050 NEU! 4002177575677 LED Lichtspiegel Sevilla I rund 55 59,96 €                

49060060 NEU! 4002177575684 LED Lichtspiegel Sevilla II rund 65 67,96 €                

49060070 NEU! 4002177575691 LED Lichtspiegel Sevilla III rund 75 75,96 €                

48000070 4002177558373 LED-Lichtspiegel E-Light two 40 x 60 28,96 €                

48000080 4002177558380 LED-Lichtspiegel E-Light three 50 x 70 35,79 €                

48000088 4002177564145 LED Lichtspiegel Timelight 50 x 70 76,74 €                

48000193 4002177575363 MME-Lichtspiegel Toothy RLED  50x70 50 x 70 127,93 €              

48001011 4002177567566 LED Lichtspiegel Moon Light 1 50x70 68,21 €                

48002111 4002177568686 LED Lichtspiegel Sirius I 50 x 70 68,21 €                

48002112 4002177568693 LED Lichtspiegel Sirius II 60 x 80 76,74 €                

48002113 4002177568709 LED Lichtspiegel Sirius III 90 x 60 85,27 €                

48002114 4002177568716 LED Lichtspiegel Sirius IV 100 x 60 93,80 €                

48002257 4002177568242 New Paradiso I 50 x 70 76,74 €                

48002269 4002177568297 New Paradiso II 60 x 90 93,80 €                

48002275 4002177568259 New Paradiso III 70 x 50 76,74 €                

48002296 4002177568266 New Paradiso IV 90 x 60 93,80 €                

48002311 4002177568723 LED Lichtspiegel Capella I 50 x 70 68,21 €                

48002312 4002177568730 LED Lichtspiegel Capella II 60 x 80 76,74 €                

48002313 4002177568747 LED Lichtspiegel Capella III 90 x 60 85,27 €                

48002314 4002177568754 LED Lichtspiegel Capella IV 100 x 60 93,80 €                

48002437 4002177574250 LED Lichtspiegel Berk 30 x 70 55,41 €                

48002457 4002177574243 LED Lichtspiegel Lenja 50 x 70 59,68 €                

48005070 4002177569201 LED Lichtspiegel Merkur 50 x 70 59,68 €                

48006040 4002177574021 LED Lichtspiegel Primo 40 x 60 42,61 €                

Seite 2 von 5



Art.Nr. EAN Bezeichnung Maße -
EK-Preis 

netto

48007010 4002177568525 LED-Lichtspiegel FrameLight I 60 x 80 76,74 €                

48007020 4002177569089 LED-Lichtspiegel FrameLight II 50 x 70 68,21 €                

48007030 4002177574311 LED-Lichtspiegel FrameLight III 80 x 60 76,74 €                

48008010 4002177568532 LED-Lichtspiegel Roomlight I 60 x 80 76,74 €                

48008020 4002177569096 LED-Lichtspiegel RoomLight II 50 x 70 68,21 €                

48008030 4002177574304 LED-Lichtspiegel RoomLight III 80 x 60 76,74 €                

49010014 4002177575110 MME-Lichtspiegel Bluestar 60 x 80 162,05 €              

49010015 4002177575127 LED-Lichtspiegel HighLight 70 x 90 140,73 €              

49010019 4002177575165 Lichtspiegel ClearLight 60 x 80 127,93 €              

49010025 4002177575226 LED-Lichtspiegel Sora 60 x 80 136,46 €              

49010026 4002177575233 LED-Lichtspiegel Xania 70 x 100 136,46 €              

49010037 4002177575349 LED-Klappspiegel Swing 110 x 70 170,59 €              

99990099 4002177094994 Lichtspiegel Pierre mit Ablage 50 x 70 50,63 €                

99990199 4002177308329 Lichtspiegel Pascal mit Ablage 50 x 70 51,15 €                

219311010-0110 4013251206301 Leuchtspiegel LED-01-LS-60 Libato 60 x 70 74,27 €                

219311110-0110 4013251206363 Leuchtspiegel LED-01-LS-90 Libato 90 x 70 106,60 €              

219311210-0110 4013251206370 Leuchtspiegel LED-01-LS-120 Libato 120 x 70 114,51 €              

219511010-0110 4013251206509 Leuchtspiegel LTS-02-LED-50 Elva 50 x 82 93,66 €                

219511110-0110 4013251206554 Leuchtspiegel LTS-02-LED-80 Elva 80 x 82 96,89 €                

48009040 4002177573956 LED Lichtspiegel Round Light 1 80x60 80 x 60 136,46 €              

48009050 4002177573963 LED Lichtspiegel Round Light 2 90x60 90 x 60 145,20 €              

48009060 4002177573970 LED Lichtspiegel Round Light 3 100x70 100 x 60 154,16 €              

290608210-0110 4013251305004 Leuchtspiegel LTS-05 LED 6040 40 x 60 65,65 €                

290608310-0110 4013251305011 Leuchtspiegel LTS-06 LED 6080 80 x60 75,89 €                

217011010-0110 4013251206202 Leuchtspiegel LTS-03-LED-80 Leone 80 x 70 93,80 €                

Leuchten -  €                    

9301 4002177567436 LED Aufsatzleuchte TopLight I 6,4 x 16 19,58 €                

9302 4002177567443 LED Aufsatzleuchte TopLight II 6,7 x 16,5 19,58 €                

9950 4002177566767 LED Aufsatzleuchte Lines II 30 x 11 37,50 €                

9951 4002177566774 LED Aufsatzleuchte Lines III 40 x 11 41,76 €                

9952 4002177566781 LED Aufsatzleuchte Lines I 15 x 6,5 29,82 €                

9971 4002177574151 LED-Aufsatzleuchte Pax 1 60 x 10,3 46,88 €                

9972 4002177574168 LED-Aufsatzleuchte Pax 2 80 x 10,3 53,71 €                

Decorspiegel -  €                    

290205200-0110 NEU! 4013251304847 Spiegel mit Glasrand 50 x 70 16,17 €                

290205000-0110 NEU! 4013251304656 Spiegel mit Glasrand 40 x 40 14,46 €                

25010144 4002177096271 Siebdruckspiegel Toba 45 x 45 13,61 €                

25010155 4002177096288 Siebdruckspiegel Toba 45 x 45 13,61 €                

25010157 4002177097742 Siebdruckspiegel Nemo 50 x 70 16,17 €                

25010175 4002177286771 Siebdruckspiegel Toba 70 x 50 16,17 €                

25010261 4002177556461 Siebdruckspiegel Door 50 x 70 16,17 €                

25020175 4002177097735 Siebdruckspiegel Nemo 50 x 70 16,17 €                

25140057 4002177555860 Siebdruckspiegel Butterfly 50 x 70 16,17 €                

25330115 4002177289352 Siebdruckspiegel Domino 50 x 140 25,55 €                

25330157 4002177289345 Siebdruckspiegel Domino 50 x 70 14,46 €                

25330215 4002177289413 Siebdruckspiegel Domino 50 x 140 25,55 €                

25330257 4002177289406 Siebdruckspiegel Domino 50 x 70 14,46 €                

25608060 4002177569140 Siebdruckspiegel Pusteblume 60 x 80 19,58 €                

60940155 4002177476769 Siebdruckspiegel Kenja 140 x 50 28,11 €                

60975557 4002177476783 Siebdruckspiegel Enzo 50 x 70 16,17 €                

60986657 4002177472716 Siebdruckspiegel Realto 50 x 70 16,17 €                

Seite 3 von 5



Art.Nr. EAN Bezeichnung Maße -
EK-Preis 

netto

99550021 4002177095809 Siebdruckspiegel Lima 40 x 60 12,75 €                

Rahmenspiegel -  €                    

26005070 4002177556584 Rahmenspiegel Nevada Gold 50 x 70 11,05 €                

26005080 4002177566170 Rahmenspiegel Nevada XL Gold 40 x 100 14,46 €                

27005070 4002177556591 Rahmenspiegel Montana Silber 50 x 70 11,05 €                

27005080 4002177566187 Rahmenspiegel Montana XL Silber 40 x 100 14,46 €                

28005070 4002177556607 Rahmenspiegel California Weiß 50 x 70 11,05 €                

28005080 4002177566194 Rahmenspiegel California XL Weiß 40 x 100 14,46 €                

29005070 4002177556614 Rahmenspiegel Colorado Schwarz 50 x 70 11,05 €                

29005080 4002177566200 Rahmenspiegel Colorado XL Schwarz 40 x 100 14,46 €                

65030154 4002177286474 Rahmenspiegel Holz Palermo Silber 50 x 150 32,38 €                

65030168 4002177286450 Rahmenspiegel Holz Palermo Silber 60 x 80 22,99 €                

65030179 4002177286467 Rahmenspiegel Holz Palermo Silber 70 x 90 27,26 €                

65050130 4002177568907 Rahmenspiegel Roma Silber 50 x 140 51,15 €                

65050170 4002177568945 Rahmenspiegel Roma  Anthrazit 50 x 140 51,15 €                

65050190 4002177568969 Rahmenspiegel Roma Buche 50 x 140 51,15 €                

66000135 4002177014367 Rahmenspiegel Holz Halvar Kiefer 35 x 51 11,90 €                

67640386 4002177450998 Rahmenspiegel Kunststoff Turga Silber 60 x 80 34,08 €                

69000020 4002177563919 Rahmenspiegel Beach I Schwarz 40 x 100 11,05 €                

69000021 4002177563926 Rahmenspiegel Beach II Weiß 40 x 100 11,05 €                

69000022 4002177563933 Rahmenspiegel Beach III Silber 40 x 100 11,05 €                

69000023 4002177563940 Rahmenspiegel Beach IV Rot 40 x 100 11,05 €                

69000026 4002177563971 Rahmenspiegel Beach VII Schwarz 40 x 60 9,34 €                  

69000027 4002177563988 Rahmenspiegel Beach VIII Weiß 40 x 60 9,34 €                  

69000028 4002177563995 Rahmenspiegel Beach IX Silber 40 x 60 9,34 €                  

69000029 4002177564008 Rahmenspiegel Beach X Rot 40 x 60 9,34 €                  

69000040 4002177574601 Rahmenspiegel Tessin 1 Braun 40 x 60 14,46 €                

69000041 4002177574618 Rahmenspiegel Tessin 2 Buche 40 x 60 14,46 €                

69000042 4002177574625 Rahmenspiegel Tessin 3 Eiche 40 x 60 14,46 €                

69000044 4002177574649 Rahmenspiegel Tessin 5 Braun 40 x 100 21,29 €                

69000045 4002177574656 Rahmenspiegel Tessin 6 Buche 40 x 100 21,29 €                

69000046 4002177574663 Rahmenspiegel Tessin 7 Eiche 40 x 100 21,29 €                

70045014 4002177574779 Rahmenspiegel Sandrino 4  Silber 50 x 140 40,91 €                

70046080 4002177574762 Rahmenspiegel Sandrino 3   Silber 60 x 80 33,23 €                

70055014 4002177574793 Rahmenspiegel Sandrino 6 Anthrazit 50 x 140 40,91 €                

70056080 4002177574786 Rahmenspiegel Sandrino 5 Anthrazit 60 x 80 32,38 €                

70065015 4002177574823 Rahmenspiegel Triest 3 50x150 cm 50 x 150 44,32 €                

70065070 4002177574809 Rahmenspiegel Triest 1 50x70 cm 50 x 70 30,67 €                

70066080 4002177574816 Rahmenspiegel Triest 2 60x80 cm 60 x 80 36,64 €                

70075070 4002177574830 Rahmenspiegel Perugia 1 Anthrazit 50 x70 21,29 €                

70076016 4002177574854 Rahmenspiegel Perugia 3  Anthrazit 60 x 160 44,32 €                

70077090 4002177574847 Rahmenspiegel Perugia 2  Anthrazt 70 x 90 28,11 €                

70085070 4002177574861 Rahmenspiegel Perugia 4  Altsilber 50 x 70 21,29 €                

70086016 4002177574885 Rahmenspiegel Prugia 6   Altsilber 60 x 160 44,32 €                

70087090 4002177574878 Rahmenspiegel Perugia 5  Altsilber 70 x 90 28,11 €                

70095070 4002177574892 Rahmenspiegel Perugia 7  Altgold 50 x 70 21,29 €                

70096016 4002177574915 Rahmenspiegel Perugia 9 Altgold 60 x 160 44,32 €                

70097090 4002177574908 Rahmenspiegel Perugia 8  Altgold 70 x 90 28,11 €                

70105015 4002177574946 Rahmenspiegel Angelo 3  Eiche Trüffel 50 x 150 36,64 €                

70105070 4002177574922 Rahmenspiegel  Angelo 1  Eiche Trüffel 50 x 70 24,70 €                

70106080 4002177574939 Rahmenspiegel Angelo 2  Eiche Trüffel 60 x 80 28,11 €                

70115015 4002177574977 Rahmenspiegel Apulia 3 Eiche Sonoma 50 x 150 36,64 €                

Seite 4 von 5



Art.Nr. EAN Bezeichnung Maße -
EK-Preis 

netto

70115070 4002177574953 Rahmenspiegel Apulia 1  Eiche Sonoma 50 x 70 24,70 €                

70116080 4002177574960 Rahmenspiegel Apulia 2  Eiche Sonoma 60 x 80 28,11 €                

99980999 4002177090262 Rahmenspiegel Holz Verde Gold 46 x 111 28,11 €                

99981999 4002177090293 Rahmenspiegel Holz Verde Silber 46 x 111 29,82 €                

99984999 4002177092846 Rahmenspiegel Holz Verde Gold 55 x 75 25,55 €                

99985999 4002177092877 Rahmenspiegel Holz Verde Silber 55 x 75 25,55 €                

Alurahmenspiegel -  €                    

55070141 4002177287143 Rahmenspiegel Aluminium Framus Silber 47 x 137 62,24 €                

55070164 4002177287129 Rahmenspiegel Aluminium Framus Silber 47 x 67 42,61 €                

55070186 4002177287136 Rahmenspiegel Aluminium Framus Silber 67 x 87 56,26 €                

Standspiegel -  €                    

99001745 4002177461925 Holzrahmen Standsiegel  Life mit Standfuss Weiß 45 x 170 46,88 €                

99001750 4002177560864 Holzrahmen Standspiegel  Life ll mit Standfuss Schwarz 45 x 170 46,88 €                

Glasablagen -  €                    

19450050 4002177075832 Klarglas-Ablagen 50 x 14 10,20 €                

19450060 4002177075849 Klarglas-Ablagen 60 x 14 11,05 €                

19450070 4002177075856 Klarglas-Ablagen 70 x 14 11,90 €                

Kosmetikspiegel -  €                    

19070000 4002177019430 Kosmetikspiegel Vivienne 18 x 38 14,46 €                

19070010 4002177568587 Kosmetikspiegel Kania 17,3 x 17,3 x 8 9,34 €                  

19070020 4002177568594 LED-Kosmetikspiegel Salvia 16,5 x 16,5 x 7,5 13,61 €                

19070030 4002177568600 Kosmetikspiegel Vinca 16 x 16 x 8 9,34 €                  

19070060 4002177569072 Kosmetikspiegel Lola 15  x 15 x 3 14,46 €                

Spiegelfliesen -  €                    

12000015 4002177000353 Spiegelkachel Fine (12er Set) 15 x 15 4,42 €                  

12020030 4002177000377 Spiegelkachel Fine (4er-Set) 30 x 30 4,74 €                  

12101015 4002177000438 Spiegelkachel Fine (12er-Set) Bronce 15 x 15 10,20 €                

12121030 4002177000452 Spiegelkachel Fine (4er-Set) Bronce 30 x 30 10,20 €                

12080010 4002177567856 Spiegelfliesen Bine 1 13 x 20 5,93 €                  

12080050 4002177567863 Spiegelfliesen Bine 2 20 x 20 11,05 €                

Zubehör -  €                    

19010081 4002177000315 Montagesystem Spiegel-Auhängeblech 8 x 10 2,34 €                  

19060000 4002177009905 Montagesystem Spiegelklammerset 60 x 80 1,66 €                  

19080000 4002177092969 Montagesystem Spiegel-Klebeband 5 Meter 3,37 €                  

19150000 4002177009912 Montagesystem Spiegel-Klebeplä (16er-Set) 1,66 €                  

19160000 4002177058873 Vergrößerungsspiegel 10 x 10 4,22 €                  

19450000 4002177075825 Montagesystem Glasbodenträger 7,64 €                  

19460000 4002177289420 Clip-On Spiegelzusatzbefestigung rot-schwarz 3,37 €                  

19480000 4002177284296 Montagesystemzusatz Spiegel-Aufhängeset 1,66 €                  

Seite 5 von 5



Referenzliste Jokey-Badausstattungen - Großhandel CZ/SK
Spiegelschränke

Stand 01.06.2021 FTP-Norm

GRH- Preise
Art.-Farb-Nr. - EAN Bezeichnung - Farbe - EK-Preis netto

-

MDF/Holz
212431000-0110 4013251200262 Medibox weiss 21,49 €                         

212431000-0132 4013251200279 Medibox weiss/silber 21,49 €                         

111912100-0140 NEU! 4013251864273 Spiegelschrank Entrobel Front aluoptik 32,31 €                         

114311020-0140 4013251861562 Spiegelschrank Cento 50 LS Front aluoptik 47,72 €                         

111912320-0110 4013251001210 Spiegelschrank Numa LED weiss 57,20 €                         

111911020-0140 4013251862934 Spiegelschrank Entro Front aluoptik 58,11 €                         

114312020-0140 4013251861142 Spiegelschrank Cento 60 LS Front aluoptik 59,72 €                         

117312120-0110 4013251001159 Spiegelschrank Tamrus LED weiss 62,91 €                         

111912420-0110 4013251001616 Spiegelschrank Ampado 60 LED weiss 62,91 €                         

111913320-0110 4013251001098 Spiegelschrank Funa LED weiss 62,43 €                         

111913520-0110 4013251001920 Spiegelschrank Doro LED weiss 65,82 €                         

111913520-0140 4013251001937 Spiegelschrank Doro LED alufarben 68,62 €                         

211111020-0110 4013251201801 Spiegelschrank Latina weiss 62,46 €                         

111912222-0110 4013251007717 Spiegelschrank Kandi LED weiss 63,30 €                         

111512120-0110 4013251001821 Spiegelschrank Joba LED weiss A 68,62 €                         

216512120-0110 4013251002217 Spiegelschrank Nelma LED Line weiss 73,29 €                         

117112020-0120 4013251861128 Spiegelschrank Oslo 90 SP weiss/glas 74,33 €                         

112113420-0110 NEU! 4013251008417 Spiegelschrank Lena 80 weiss 75,35 €                         

112113220-0110 4013251008011 Spiegelschrank Arda LED weiss 75,39 €                         

211211120-0110 4013251001418 Spiegelschrank Havana LED weiss 76,01 €                         

111913720-0110 4013251006710 Spiegelschrank Landhaus Binz weiss 79,66 €                         

111213220-0110 4013251861678 Spiegelschrank Arbo LED weiss 86,07 €                         

111212020-0110 4013251861951 Spiegelschrank Marno weiss 86,12 €                         

111313520-0110 4013251861968 Spiegelschrank Sarto III weiss 86,12 €                         

111213220-0720 4013251861685 Spiegelschrank Arbo LED anthrazit 93,61 €                         

111514120-0110 4013251001739 Spiegelschrank Trava LED weiss 92,30 €                         

111514120-0140 4013251001746 Spiegelschrank Trava LED alufarben 97,74 €                         

111913620-0110 4013251006512 Spiegelschrank NUMA III weiß 93,25 €                         

211313120-0110 4013251001289 Spiegelschrank Ancona LED weiss 103,17 €                       

211313120-0140 4013251001296 Spiegelschrank Ancona LED alufarben 108,60 €                       

251012020-0110 4013251003672 Spiegelschrank KHX 60 weiß 107,69 €                       

251012020-0111 4013251003610 Spiegelschrank KHX 60 holzdekor-weiß 107,69 €                       

251012020-0631 4013251003733 Spiegelschrank KHX 60 eiche 107,69 €                       

251012020-0720 4013251003702 Spiegelschrank KHX 60 anthrazit 107,69 €                       

251012020-0960 4013251003641 Spiegelschrank KHX 60 holzdekor-dunkel 107,69 €                       

216411320-0110 4013251006017 Spiegelschrank Gabun 2L LED weiß 114,02 €                       

112112020-0140 4013251862903 Spiegelschrank Tromsö alufarben 124,90 €                       

111312520-0110 4013251006215 Spiegelschrank Xanto Line LED weiß 128,19 €                       

251013320-0110 4013251003818 Spiegelschrank KHX 80 weiß 134,62 €                       

251013320-0111 4013251003870 Spiegelschrank KHX 80 holzdekor-weiß 134,62 €                       

251013320-0631 4013251003849 Spiegelschrank KHX 80 eiche 134,62 €                       

251013320-0720 4013251003931 Spiegelschrank KHX 80 anthrazit 134,62 €                       

251013320-0960 4013251003900 Spiegelschrank KHX 80 holzdekor-dunkel 134,62 €                       

251013120-0110 4013251004075 Spiegelschrank KHX 90 weiß 140,01 €                       

251013120-0111 4013251004013 Spiegelschrank KHX 90 holzdekor-weiß 140,01 €                       

251013120-0631 4013251004136 Spiegelschrank KHX 90 eiche 140,01 €                       

251013120-0720 4013251004105 Spiegelschrank KHX 90 anthrazit 140,01 €                       

251013120-0960 4013251004044 Spiegelschrank KHX 90 holzdekor-dunkel 140,01 €                       

111312720-0110 4013251005911 Spiegelschrank Lightblade weiß 142,19 €                       

251013020-0110 4013251004310 Spiegelschrank KHX 100 weiß 145,40 €                       

251013020-0111 4013251002675 Spiegelschrank KHX 100 holzdekor-weiß 145,40 €                       

251013020-0631 4013251004372 Spiegelschrank KHX 100 eiche 145,40 €                       

251013020-0720 4013251004341 Spiegelschrank KHX 100 anthrazit 145,40 €                       

251013020-0960 4013251002644 Spiegelschrank KHX 100 holzdekor-dunkel 145,40 €                       

114112020-0110 NEU! 4013251008615 Spiegelschrank Batu 60 LED weiss 110,73 €                       

114113120-0110 NEU! 4013251008714 Spiegelschrank Batu 80 LED weiss 141,06 €                       

114113020-0110 4013251002187 Spiegelschrank Batu 100 LED weiss 146,62 €                       

251013220-0110 4013251004570 Spiegelschrank KHX 120 weiß 150,78 €                       

251013220-0111 4013251004518 Spiegelschrank KHX 120 holzdekor-weiß 150,78 €                       

251013220-0631 4013251004631 Spiegelschrank KHX 120 eiche 150,78 €                       

251013220-0720 4013251004600 Spiegelschrank KHX 120 anthrazit 150,78 €                       

Seite 1 von 2



Referenzliste Jokey-Badausstattungen - Großhandel CZ/SK
Spiegelschränke

Stand 01.06.2021 FTP-Norm

GRH- Preise
Art.-Farb-Nr. - EAN Bezeichnung - Farbe - EK-Preis netto

251013220-0960 4013251004549 Spiegelschrank KHX 120 holzdekor-dunkel 150,78 €                       

111312320-0110 4013251003115 Spiegelschrank Lightbend weiss 156,17 €                       

111213120-0110 4013251861975 Spiegelschrank Jarvis LED weiss 166,62 €                       

111413120-0110 4013251006116 Spiegelschrank Lightedge 1L weiss 183,12 €                       

#NV

Aluminium #NV

124212220-0190 4013251002248 Spiegelschrank ALUEco aluminium 102,87 €                       

124211120-0190 4013251005713 Spiegelschrank SingleALU LED aluminium 117,95 €                       

124612020 seitl. Dekorblenden: #NV

124612020-0110 4013251855721 Spiegelschrank DekorALU LS weiss 138,96 €                       

124612020-0122 4013251855738 Spiegelschrank DekorALU LS Spiegel 138,96 €                       

124612020-0330 4013251855752 Spiegelschrank DekorALU LS rot 138,96 €                       

124612020-0637 4013251855745 Spiegelschrank DekorALU LS eiche trüffel 138,96 €                       

124612020-0700 4013251855769 Spiegelschrank DekorALU LS schwarz 138,96 €                       

124512020 seitl. Dekorblenden: #NV

124512020-0110 4013251861425 Spiegelschrank DekorALU LED weiss 149,73 €                       

124512020-0122 4013251861432 Spiegelschrank DekorALU LED Spiegel 149,73 €                       

124512020-0330 4013251861449 Spiegelschrank DekorALU LED rot 149,73 €                       

124512020-0637 4013251861456 Spiegelschrank DekorALU LED eiche trüffel 149,73 €                       

124512020-0700 4013251861463 Spiegelschrank DekorALU LED schwarz 149,73 €                       

124812020-0190 4013251855776 Spiegelschrank CantALU aluminium 179,89 €                       

4013251842417 seitl. Dekorblenden: #NV

124513120-0110 4013251006338 Spiegelschrank Dekor ALU III-HL LED weiß 285,46 €                       

124513120-0122 4013251006345 Spiegelschrank Dekor ALU III-HL LED Spiegel 285,46 €                       

124513120-0637 4013251006352 Spiegelschrank Dekor ALU III-HL LED eiche trüffel 285,46 €                       

#NV

Kunststoff #NV

188411000-0110 4013251807805 Spiegelschrank Junior 1-eintürig weiss 11,42 €                         

188331000-0110 4013251807409 Medischrank 1-türig weiss 14,17 €                         

188413200-0110 4013251862101 Spiegelschrank Lymo weiss 13,98 €                         

185412020-0110 4013251852300 Spiegelschrank Angy weiss 18,74 €                         

188413100-0110 4013251808307 Ergo SS weiss A 18,26 €                         

288831000-0110 4013251201122 Hausapotheke weiss 19,34 €                         

185413020-0110 4013251854205 Spiegelschrank Rano weiss 20,90 €                         

288911000-0110 4013251201139 Kosmetikschrank weiss 23,05 €                         

185513020-0110 4013251854212 Spiegelschrank Elda weiss 26,93 €                         

184113420-0110 4013251847603 Spiegelschrank Arcade weiss 28,55 €                         

288212020-0110 4013251201962 Spiegelschrank Chico GL weiss 35,12 €                         

288212020-0140 4013251201986 Spiegelschrank Chico GL alufarben 38,56 €                         

185913220-0110 4013251836102 Spiegelschrank Saphir weiss 41,58 €                         

185913220-0610 4013251836119 Spiegelschrank Saphir bahamabeige A 48,80 €                         

288113020-0110 4013251201924 Spiegelschrank Topas ECO weiss 43,52 €                         

185813220-0110 4013251836201 Spiegelschrank Max weiss 46,54 €                         

186413220-0110 4013251814605 Spiegelschrank Swing weiss 68,08 €                         

288013020-0110 4013251201900 Spiegelschrank Alida weiss 92,37 €                         
#BEZUG!

A=Auslaufartikel

Seite 2 von 2



www.sanela.cz

KEGline



SLUN 77

Nerezové kulaté umyvadlo 

KEG na desku, 

povrch matný

SLZN 82

Nerezové zrcadlo KEG 

SLUN 77A

Nerezové kulaté závěsné 

umyvadlo KEG, 

povrch matný



SLPN 10E

Nerezový pisoár KEG 

s integrovaným automatickým 

splachovačem s elektronikou 

ALS, povrch matný

Naše nová série produktů KEGline 
osloví svým neotřelým designem, kvalitním dílenským zpracováním a vysokou 

odolností. Jsme hrdí na to, že jsme nalezli využití pivních sudů zcela inovativním 

způsobem. Výrobky KEGline díky své výjimečnosti zaujmou i náročného zákazníka.



SLZN 92

Barová stolička KEG,

povrch matný,

sedátko vyrobeno 

z ručně dlabaného 

dubového dřeva

TEL  +420 465 350 770-6     FAX  +420 465 350 780     E-MAIL sanela@sanela.cz



www.sanela.cz

MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ
AUTOMATY





Použití
• kempy

• rekreační zařízení
• ubytovací zařízení

• fitness centra
• wellness centra
• veřejné prádelny

• veřejná sociální zařízení
• veřejné bazény a koupaliště

• firmy

Výhody mincovních a žetonových automatů
• maximální úspora provozních nákladů 
• spotřeba vody a energií pod kontrolou

• rychlá návratnost vynaložených nákladů na pořízení zařízení 
• odolnost proti poškození – antivandalové provedení

• komplexní řešení projektu na míru
• zvýšený hygienický standard 

• snadné použití

Varianty automatů
• na žetony s RFID technologií 

• na žetony a mince
• na žetony
• na mince

2



SPRCHOVÉ PANELY

OVLÁDÁNÍ SPRCH

FÉNY

komplexní systém ovládání 
s čipovou technologiíRFID PROGRAM



SPORÁKY

ZÁVORY

PRAČKY, SUŠIČKY

TELEVIZORY

DVEŘNÍ ZÁMKY

SLZA 51



SLZA 30CZ
Vestavěná čtečka kreditu. Slouží ke kontrole zbývajícího kreditu na žetonu.

ČTEČKY KREDITU

SLZA 30C
Nástěnná čtečka kreditu. Slouží ke kontrole zbývajícího kreditu na žetonu.

PROGRAMOVACÍ STANICE
• nezbytná součást k řízení celého systému
• slouží jako ovladač k nastavení a programování systému
• slouží k vytváření jednotlivých žetonů
• umožňuje tři úrovně oprávněných přístupů k obsluze (správce, rozšířený, základní), 
 rozsah jednotlivých oprávnění stanovuje správce
• slouží pro nabíjení a dobíjení kreditu na uživatelském žetonu
• umožňuje export informací o počtu dobití jednotlivých žetonů do PC

PÁROVACÍ ŽETON
Výrobce vytvoří párovací žeton.
• spáruje, spojí jednotlivá zařízení (ovládání sprch, pračky, dveří atd.) s programovací 
 stanicí do jednoho uzavřeného celku, kde budou aktivní pouze žetony nabité 
 na připojené nabíjecí stanici, jiné žetony, např. z vedlejšího autokempu 
 zde nebudou fungovat

NASTAVOVACÍ ŽETON 
Na základě specifikace zákazníka vytvoří výrobce nastavovací žeton.
• nastaví jednotlivá zařízení na požadované parametry (např. počet spotřebovaných 
 kreditů za určitou délku sprchování, za použití televizoru, za zapnutí pracího 
 programu na pračce)

UŽIVATELSKÝ ŽETON
Provozovatel (správce systému) vytvoří na programovací stanici profily 
jednotlivých uživatelských žetonů např.:
• standardní uživatelský žeton
• VIP uživatelský žeton - např. pro personál – možnost využití všech zařízení zdarma
• uživatelský žeton pro handicapované nebo rodiče s dětmi – umožní vstup 
 na speciálně vytvořené prostory

MOŽNOSTI NASTAVOVÁNÍ ŽETONU
Na programovací stanici je možné nahrát na uživatelský žeton požadovaný počet 
kreditů, kdy jeden kredit bude např. 10,-Kč. Uživatel následně zaplatí za použití 
sprch, pračky, fénu apod. jednotlivými kredity, které se odečtou z žetonu při použití 
zařízení. Je samozřejmě také možno nastavit aktivaci zařízení bez odečtení kreditu, 
např. vjezd do areálu, otevření dveří apod. Velkou výhodou je použití jednoho žetonu 
na více zařízení a pro celou dobu pobytu. Žeton je možné v průběhu pobytu dobíjet  
u obsluhy areálu.



SPRCHOVÉ PANELY A OVLÁDÁNÍ SPRCH
• po vložení nabitého žetonu do slotu se sprcha aktivuje, to je indikováno bliknutím červené diody

• stiskem tlačítka se okamžitě spustí voda a rozsvítí se deset červených diod, které postupným zhasínáním 
odpočítavají čas sprchování

• uživatel si může libovolně pouštět a zastavovat vodu ve sprše
• v poslední třetině sprchování je uživatel upozorněn krátkým přerušením proudu vody na blížící se ukončení dodávky vody

DVEŘNÍ ZÁMKY 
• zámek se otevře pouze přiložením žetonu k automatu

• je možno omezit vstup např. do WC pouze pro ubytované hosty

SPOTŘEBIČE 
• spotřebiče budou funkční pouze po přiložení žetonu k automatu

• je možné nastavit pro každý spotřebič výši platby, tj. počet kreditů za určenou dobu
• displej zobrazuje zbývající dobu použití spotřebiče

ZÁVORY 
• závora se otevře po přiložení žetonu k automatu

• omezení vjezdu do areálu pouze pro ubytované nebo pouze pro vozidla se zaplaceným stáním v areálu



ŽETONOVÉ SPRCHOVÉ AUTOMATY RFID S ČIPOVOU TECHNOLOGIÍ

SLZA 35 89350
Ovládání sprchy pomocí RFID žetonu pro jednu vodu, 
24 V DC

OVLÁDÁNÍ TEPLOTY

SLZA 35H 89351 Směšovací baterie s nerezovým krytem k SLZA 35

SLZA 31 89310
Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel 
- pro jednu vodu, 24 V DC

SLZA 32 89321
Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel 
- pro dvě vody, regulace směšovací baterií, 24 V DC

SLZA 32T 89320
Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel 
- pro dvě vody, regulace termostatem, 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

ŽETONOVÉ AUTOMATY RFID DVEŘNÍHO ZÁMKU S ČIPOVOU TECHNOLOGIÍ

SLZA 30A

89303

Nástěnný automat RFID 
dveřního zámku, 24 V DC

SLZA 30AZ

89304

Vestavěný automat RFID 
dveřního zámku, 24 V DC

SLZA 31 SLZA 32 SLZA 32T

SLZA 30B

89305

Nástěnný automat RFID 
pro jednofázový spotřebič, 
24 V DC

SLZA 30BZ

89306

Vestavěný automat RFID 
pro jednofázový spotřebič, 
24 V DC

ŽETONOVÉ AUTOMATY RFID PRO JEDNOFÁZOVÝ SPOTŘEBIČ S ČIPOVOU TECHNOLOGIÍ

7



SLZA 53 88530
Stykač pro spínání výkonové zátěže 
(pro jednofázový spotřebič), 24 V DC

SLZA 51 88510
Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, 
barva žlutá

SLZA 51B 88511
Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, 
barva modrá

SLZA 51R 88512
Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, 
barva červená

PROGRAMOVACÍ A NABÍJECÍ STANICE

SLZA 30CZ

89302

Vestavěná čtečka kreditu 
pro žetony RFID, 24 V DC

SLZA 30C

89301

Nástěnná čtečka kreditu 
pro žetony RFID, 24 V DC

ŽETONOVÉ AUTOMATY RFID PRO ZVEDÁNÍ ZÁVORY S ČIPOVOU TECHNOLOGIÍ

SLZA 30E

89309

Nástěnný RFID spínač závory, 
24 V DC

SLZA 30EZ

89318

Vestavný RFID spínač závory, 
24 V DC

SLZA 54 SLZA 54A

SLZA 30 89300 Programovací a nabíjecí stanice pro žetony RFID

SLZA 54 88540 Ochranná stříška nad vestavěné automaty

SLZA 54A 88541 Ochranná stříška nad nástěnné automaty

PŘÍSLUŠENSTVÍ

8



Pro automaty je možné použít tyto druhy mincí: 5, 10, 20 a 50 Kč, 1 a 2 EUR, kovový žeton.

Interaktivní ovládání
• uživatel si může libovolně pouštět a zastavovat vodu přímo ve sprše pomocí tlačítka na nerezovém panelu, 
 proto je tato verze úspornější, kdy ve většině případů je menší spotřeba vody oproti verzi s přímým ovládáním
• v poslední třetině sprchování je uživatel upozorněn krátkým přerušením proudu vody na blížící 
 se ukončení dodávky vody

Výběr sprchy
• volba sprchy uživatelem - před vhozením mince nebo žetonu si uživatel stiskem tlačítka zvolí 
 požadovanou sprchu
• automatická volba sprchy - po vhození mince nebo žetonu zařízení přiřadí sprchu automaticky a automat 
 spustí vodu na několik vteřin jako indikaci přidělené sprchy

MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ SPRCHOVÉ AUTOMATY - INTERAKTIVNÍ OVLÁDÁNÍ

SLZA 01NZ 88014
Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba 
sprchy automatem, interaktivní ovládání

SLZA 01LNZ 88018
Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba 
sprchy uživatelem, interaktivní ovládání

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 02N 88023
Automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy 
automatem, interaktivní ovládání

SLZA 02LN 88029
Automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy 
uživatelem, interaktivní ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 02NZ 88024
Vestavěný automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, 
volba sprchy automatem, interaktivní ovládání

SLZA 02LNZ 88020
Vestavěný automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, 
volba sprchy uživatelem, interaktivní ovládání

SLZA 01N 88013
Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy 
automatem, interaktivní ovládání

SLZA 01LN 88017
Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy 
uživatelem, interaktivní ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

9







SLZA 03NZ 88034
Vestavěný automat pro jednu sprchu, 24 V DC, interaktivní 
ovládání

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

PIEZO SPRCHOVÉ ARMATURY PRO MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ AUTOMATY 
S INTERAKTIVNÍM OVLÁDÁNÍM

SLZA 20PT 88209
Sprchová armatura s piezo tlačítkem - pro dvě vody, regulace 
termostatem

SLZA 20P 88207 Sprchová armatura s piezo tlačítkem - předmíchaná voda

SLZA 20PH 88208
Sprchová armatura s piezo tlačítkem - pro dvě vody, regulace 
směšovací baterií

SLZA 21P SLZA 21H SLZA 21PT

SLZA 21P 88217
Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem 
- předmíchaná voda

SLZA 21PH 88218
Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem 
- pro dvě vody, regulace směšovací baterií

SLZA 21PT 88219
Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem 
- pro dvě vody, regulace termostatem

SLZA 03N 88033 Automat pro jednu sprchu, 24 V DC, interaktivní ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

12



MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ SPRCHOVÉ AUTOMATY - PŘÍMÉ OVLÁDÁNÍ

SLZA 01M 88011
Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy 
automatem, přímé ovládání

SLZA 01LM 88015
Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy 
uživatelem, přímé ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 01MZ 88012
Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, 
volba sprchy automatem, přímé ovládání

SLZA 01LMZ 88016
Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, 
volba sprchy uživatelem, přímé ovládání

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 02M 88021
Automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy 
automatem, přímé ovládání

SLZA 02LM 88027
Automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy 
uživatelem, přímé ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 02MZ 88022
Vestavěný automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, 
volba sprchy automatem, přímé ovládání

SLZA 02LMZ 88028
Vestavěný automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, 
volba sprchy uživatelem, přímé ovládání

Pro automaty je možné použít tyto druhy mincí: 5, 10, 20 a 50 Kč, 1 a 2 EUR, kovový žeton.

Přímé ovládání
• po nastaveném zpoždění automat spustí vodu na zaplacený čas bez možnosti zastavování vody
• v poslední třetině sprchování je uživatel upozorněn krátkým přerušením proudu vody na blížící 
 se ukončení dodávky vody

Výběr sprchy
• volba sprchy uživatelem - před vhozením mince nebo žetonu si uživatel stiskem tlačítka zvolí 
 požadovanou sprchu
• automatická volba sprchy - po vhození mince nebo žetonu zařízení přiřadí sprchu automaticky a automat 
 spustí vodu na několik vteřin jako indikaci přidělené sprchy

13



SLZA 03M 88031 Automat pro jednu sprchu, 24 V DC, přímé ovládání

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

AUTOMATICKÉ SPRCHOVÉ ARMATURY PRO MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ AUTOMATY 
S PŘÍMÝM OVLÁDÁNÍM

SLZA 03MZ 88032
Vestavěný automat pro jednu sprchu, 24 V DC, 
přímé ovládání

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

SLZA 20 88200 Sprchová armatura bez piezo tlačítka - předmíchaná voda

SLZA 20H 88205
Sprchová armatura bez piezo tlačítka - pro dvě vody, 
regulace směšovací baterií

SLZA 20T 88206
Sprchová armatura bez piezo tlačítka - pro dvě vody, 
regulace termostatem

SLZA 21 SLZA 21H SLZA 21T

SLZA 21 88210
Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka 
- předmíchaná voda

SLZA 21H 88215
Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka 
- pro dvě vody, regulace směšovací baterií

SLZA 21T 88216
Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka 
- pro dvě vody, regulace termostatem

14



SLZA 40 88400 Automat dveřního zámku, 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 40Z 88401 Vestavěný automat dveřního zámku, 24 V DC

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 28 SLZA 29 SLZA 29T

SLZA 28 89286
Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro jednu vodu, 
24 V DC

SLZA 29 89290
Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro dvě vody, 
regulace směšovací baterií, 24 V DC

SLZA 29T 89291
Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro dvě vody, 
regulace termostatem, 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

ŽETONOVÉ SPRCHOVÉ PANELY

MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ AUTOMATY DVEŘNÍHO ZÁMKU

Pro automaty se používají pouze žetony SLZA 52, které se vhazují do sprchového panelu.
• uživatel si může libovolně pouštět a zastavovat vodu přímo ve sprše pomocí tlačítka na nerezovém panelu
• v poslední třetině sprchování je uživatel upozorněn krátkým přerušením proudu vody na blížící 
 se ukončení dodávky vody
• v případě pronájmu celého areálu je možné přepnout panel do režimu „ZDARMA“

MINCOVNÍ A ŽETONOVÉ AUTOMATY PRO JEDNOFÁZOVÝ SPOTŘEBIČ

SLZA 41 88410 Automat pro jednofázový spotřebič 230 V AC, 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

15





PŘÍSLUŠENSTVÍ

SLZA 15 88150 Rozdělovač ventilů na DIN lištu

SLZA 17 88170 Rozdělovač tlačítek na DIN lištu

SLD 04 07040
Dálkové ovládání pro nastavení parametrů 
žetonových automatů

SLD 05 07050
Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních 
a žetonových automatů

SLZA 50 88500
Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 01xx, 
SLZA 02xx, SLZA 03xx, SLZA 04xx, SLZA 40 a SLZA 41

SLZA 52 88520
Sada 50 ks žetonů do žetonových automatů SLZA 28, 
SLZA 29, SLZA 29T

SLZA 41Z 88411
Vestavěný automat pro jednofázový spotřebič 230 V AC, 
24 V DC

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 04L 88040
Automat pro čtyři až osm jednofázových spotřebičů, 
230 V AC, volba spotřebiče tlačítkem, 24 V DC

SLZA 04LZ 88041
Vestavěný automat pro čtyři až osm jednofázových 
spotřebičů, 230 V AC, volba spotřebiče tlačítkem, 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

SLZA 53 88530
Stykač pro spínání výkonové zátěže 
(pro jednofázový spotřebič), 24 V DC

17





SANELA spol. s r.o. Dukelských hrdinů 989 • 563 01 Lanškroun
tel.: +420 465 350 770–6  
e-mail: sanela@sanela.cz
www.sanela.cz

AUTOMATICKÝ HYGIENICKÝ PROPLACH

Přítomnost bakterie Legionella je vážným problémem pro každou nemocnici, domov důchodců nebo ubytovací 
zařízení. Legionella způsobuje závažné zdravotní problémy. Automatický hygienický proplach zabraňuje stagnaci 
vody, čímž napomáhá bránit vývoji a růstu Legionelly ve vodovodním potrubí. Hygienický proplach patří mezi 
základní nástroje v prevenci proti této bakterii. 

LEGIONELLA PROTECTION
PREVENCE PROTI BAKTERII LEGIONELLA

 Možnost aktivace hygienického proplachu dálkovým ovladačem

 Čas sepnutí hygienického proplachu od posledního použití 
 výrobku je možné nastavit na 6, 8, 12, 24, 72, 168 hodin

 Doba trvání hygienického proplachu je nastavitelná 
 od 5 sekund do 20 minut

ZÁRUKA

SLA 03 SLA 13 SLA 14 SLA 28 SLA 39 SLA 40

SLT 07SLT 05SLT 04

SPRCHOVÉ HLAVICE

TERMOSTATICKÉ VENTILY

• kompletní nabídka na www.sanela.cz



MADE IN

NEREZOVÉ
KOUPELNOVÉ

DOPLŇKY
STAINLESS STEEL

BATHROOM
ACCESSORIES

YEAR

GUARANTEE





NEREZOVÝ HÁČEK
STAINLESS STEEL HANGER

SLZN 68 |  95680 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZN 68N |  95681 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
45 x 16 x 16 mm

1

NEREZOVÝ HÁČEK
STAINLESS STEEL HANGER

SLZD 02 |  62020 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 02N |  62021 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
60 x 50 x 52 mm

NEREZOVÝ DVOJITÝ HÁČEK
STAINLESS STEEL HANGER WITH TWO HOOKS

SLZD 01 |  62010 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 01N |  62011 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
60 x 60 x 52 mm

NEREZOVÝ DVOJITÝ HÁČEK
STAINLESS STEEL HANGER WITH TWO HOOKS

SLZD 04 |  62040 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 04N |  62041 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
85 x 55 x 55 mm

NEREZOVÝ HÁČEK
STAINLESS STEEL HANGER

SLZD 03 |  62030 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 03N |  62031 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
55 x 55 x 52 mm





3

NEREZOVÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL TOWEL RING

SLZD 05 |  62050 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 05N |  62051 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
190 x 170 x 52 mm

NEREZOVÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL TOWEL RING

SLZD 06 |  62060 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 06N |  62061 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
180 x 170 x 52 mm

NEREZOVÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL TOWEL BAR

SLZD 07 |  62070 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 07N |  62071 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
400 x 75 x 55 mm

NEREZOVÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL TOWEL BAR

SLZD 08 |  62080 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 08N |  62081 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
500 x 75 x 55 mm

NEREZOVÝ DVOJITÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL DOUBLE TOWEL BAR

SLZD 10 |  62100 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 10N |  62101 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
500 x 115 x 55 mm

NEREZOVÝ DVOJITÝ DRŽÁK RUČNÍKŮ
STAINLESS STEEL DOUBLE TOWEL BAR

SLZD 11 |  62110 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 11N |  62111 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
600 x 115 x 55 mm





5

NEREZOVÁ POLIČKA NA RUČNÍKY
STAINLESS STEEL TOWEL RACK

SLZD 34 |  62340 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 34N |  62341 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
500 x 250 x 55 mm

NEREZOVÁ POLIČKA NA RUČNÍKY
STAINLESS STEEL TOWEL RACK

SLZD 35 |  62350 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 35N |  62351 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
600 x 250 x 55 mm

NEREZOVÁ POLIČKA NA RUČNÍKY S HRAZDOU
STAINLESS STEEL TOWEL RACK WITH RAIL

SLZD 36 |  62360 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 36N |  62361 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
500 x 250 x 100 mm

NEREZOVÁ POLIČKA NA RUČNÍKY S HRAZDOU
STAINLESS STEEL TOWEL RACK WITH RAIL

SLZD 37 |  62370 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 37N |  62371 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
600 x 250 x 100 mm





7

NEREZOVÁ POLIČKA ROHOVÁ
STAINLESS STEEL CORNER SHELF

SLZD 26 |  62260 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 26N |  62261 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
210 x 210 x 70 mm

NEREZOVÁ POLIČKA ROHOVÁ
STAINLESS STEEL CORNER SHELF

SLZD 25 |  62250 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 25N |  62251 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
210 x 210 x 30 mm

NEREZOVÁ DVOJITÁ POLIČKA ROHOVÁ
STAINLESS STEEL CORNER DOUBLE SHELF 

SLZD 28 |  62280 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 28N |  62281 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
310 x 210 x 210 mm

NEREZOVÁ MÝDLENKA
STAINLESS STEEL SOAP HOLDER

SLZD 19 |  62190 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 19N |  62191 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
230 x 130 x 55 mm

NEREZOVÁ MÝDLENKA
STAINLESS STEEL SOAP HOLDER

SLZD 18 |  62180 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 18N |  62181 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
130 x 130 x 55 mm

NEREZOVÁ DVOJITÁ POLIČKA ROHOVÁ
STAINLESS STEEL CORNER DOUBLE SHELF

SLZD 29 |  62290 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 29N |  62291 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
270 x 210 x 210 mm





DRŽÁK KARTÁČKŮ DVOJITÝ NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL DOUBLE GLASS HOLDER

SLZD 15 |  62150 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 15N |  62151 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
210 x 100 x 100 mm

DRŽÁK KARTÁČKŮ A MÝDLENKA NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL HOLDER FOR GLASS AND SOAP

SLZD 17 |  62170 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 17N |  62171 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
220 x 120 x 120 mm

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL GLASS SOAP DISPENSER

SLZD 14 |  62140 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 14N |  62141 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
160 x 110 x 70 mm

MÝDLENKA NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL SOAP HOLDER

SLZD 13 |  62130 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 13N |  62131 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
140 x 110 x 60 mm

DRŽÁK KARTÁČKŮ NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL GLASS HOLDER

SLZD 12 |  62120 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 12N |  62121 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
110 x 100 x 70 mm

WC KARTÁČ NEREZ/SKLO
STAINLESS STEEL TOILET BRUSH WITH GLASS - WALL MOUNTED

SLZD 24 |  62240 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 24N |  62241 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
350 x 155 x 110 mm

9





NEREZOVÝ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
STAINLESS STEEL TOILET ROLL HOLDER

SLZD 20 |  62200 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 20N |  62201 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
150 x 75 x 55 mm

NEREZOVÝ DVOJITÝ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
STAINLESS STEEL DOUBLE TOILET ROLL HOLDER

SLZD 21 |  62210 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 21N |  62211 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
260 x 75 x 55 mm

NEREZOVÝ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
STAINLESS STEEL TOILET ROLL HOLDER

SLZN 09 |  95090 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZN 09N |  95091 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
140 x 120 x 55 mm

NEREZOVÝ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
STAINLESS STEEL TOILET ROLL HOLDER

SLZD 23 |  62230 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 23N |  62231 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
120 x 75 x 55 mm

11





13

NEREZOVÝ WC KARTÁČ
STAINLESS STEEL TOILET BRUSH HOLDER

SLZD 30 |  62300 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 30N |  62301 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ
420 x Ø 90 mm  |  NA POSTAVENÍ NA ZEM  |  FLOOR STANDING

NEREZOVÉ MADLO UNIVERZÁLNÍ
STAINLESS STEEL BATH HANDLE

SLZD 33 |  62330 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 33N |  62331 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
350 x 70 x 55 mm

IMPREGNACE 3M
IMPREGNATION 3M

SLA 59 |  06590
- speciální impregnace pro zvýšení přilnavosti 3M VHB pásky
- special impregnation to increase the adhesion of 3M VHB tape

PÁSKA 3M VHB | INSTALACE BEZ VRTÁNÍ ZA POMOCÍ OBOUSTRANNÉ LEPICÍ PÁSKY 3M VHB (VERY HIGH BOND) 
   PRO DOKONALOU FIXACI
3M VHB TAPE | INSTALLATION WITHOUT DRILLING, USING 3M VHB (VERY HIGH BOND) DOUBLE-SIDED ADHESIVE TAPE 
   FOR PERFECT FIXATION

IMPREGNACE 3M | INSTALACE BEZ VRTÁNÍ ZA POMOCÍ OBOUSTRANNÉ LEPICÍ PÁSKY 3M VHB PRO DOKONALOU FIXACI
  | PRO VÝROBKY S VĚTŠÍM ZATÍŽENÍM SE DOPORUČUJE POUŽITÍ SPECIÁLNÍ IMPREGNACE PRO ZVÝŠENÍ 
   PŘILNAVOSTI PÁSKY 3M VHB
IMPREGNATION 3M | INSTALLATION WITHOUT DRILLING, USING 3M VHB DOUBLE - SIDED ADHESIVE TAPE FOR PERFECT FIXATION
  | FOR PRODUCTS WITH HIGHER LOADS, THE USE OF A SPECIAL IMPREGNATION IS RECOMMENDED 
   TO INCREASE THE ADHESION OF 3M VHB TAPE

MONTÁŽNÍ SADA   | INSTALACE POMOCÍ MONTÁŽNÍ SADY
MOUNTING KIT  | INSTALLATION USING MOUNTING KIT

NEREZOVÝ WC KARTÁČ
STAINLESS STEEL TOILET BRUSH HOLDER

SLZD 31 |  62310 |  POVRCH LESKLÝ  |  POLISHED
SLZD 31N |  62311 |  POVRCH ČERNÝ MATNÝ  |  BLACK MATT
420 x Ø 90 x 110 mm  |  MONTÁŽ NA STĚNU  |  WALL MOUNTED



SANELA spol. s r.o. Dukelských hrdinů 989 • 563 01 Lanškroun

tel.: +420 465 350 770–6 • e-mail: sanela@sanela.cz, www.sanela.eu • www.sanela.cz

EN ISO 9001:2015



A
N
T
IV
A
N
D
A
L
O
V
Ý

PR
O

G
R

A
M

ANTIVANDALOVÝ
PROGRAM



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET NA ELEKTRONIKY SANELA
ZÁRUKA

ÚSPORNÝ PERLÁTOR S PRŮTOKEM 6 L/MIN. ZARUČUJE ZNAČNOU 
ÚSPORU VODY PŘI ZACHOVÁNÍ VYSOKÉHO KOMFORTU POUŽITÍ

ANTIVANDALOVÉ PROVEDENÍ, VÝROBEK JE VYSOCE ODOLNÝ VŮČI 
MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ A OPOTŘEBENÍ

VÝROBEK SPLŇUJE PŘÍSNÉ POŽADAVKY PŘI POUŽITÍ PRO 
HANDICAPOVANÉ A OSOBY SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ

VÝROBEK ČASTO POUŽÍVANÝ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH

AUTOMATICKÝ HYGIENICKÝ PROPLACH LEGIONELLA PROTECTION 
MOŽNOST AKTIVACE U BATERIÍ A SPRCH JAKO PREVENCE PŘED 
BAKTERIÍ LEGIONELLA

VÝROBEK VHODNÝ PRO NÁPRAVNÁ A PSYCHIATRICKÁ ZAŘÍZENÍ, 
SPLŇUJE POŽADAVKY VYSOKÉ ODOLNOSTI VŮČI MECHANICKÉMU 
POŠKOZENÍ A MINIMALIZUJE RIZIKO PŘÍPADNÉHO SEBEPOŠKOZOVÁNÍ 
NEBO SEBEVRAŽDY UŽIVATELE

BEZOLOVNATÁ TECHNOLOGIE SPLŇUJÍCÍ NEJPŘÍSNĚJŠÍ NORMY PRO 
DISTRIBUCI PITNÉ VODY, KTERÁ JE DÍKY SNADNÉ RECYKLOVATELNOSTI 
TAKÉ VELMI ŠETRNÁ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

1

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

POVRCH LESKLÝ

LESK

POVRCH MATNÝ

MAT



VĚZEŇSKÁ
CELA

2

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



UMYVADLA A BATERIE

SLUN 59
nerezové závěsné kónické lisované umyvadlo

• bez otvoru pro baterii
• dva prolisy sloužící jako držáky mýdla
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně sifonu a upevňovací sady
• Ø 360 mm, vnější rozměry 500x490x300 mm

SLUN 22
nerezové závěsné kónické lisované umyvadlo, vyztužené polyuretanem

• bez otvoru pro baterii
• dva prolisy sloužící jako držáky mýdla
• montáž přes závitové tyče (M10, délka 190 mm) z druhé strany stěny
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně závitových tyčí a nerezové odtokové trubky
• vyztuženo polyuretanem
• Ø 360 mm, vnější rozměry 500x470x310 mm

MAT

3

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLUN 71P ° SLUN 72P
nerezové závěsné lisované umyvadlo s piezo tlačítkem z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics a speciálním 
ramínkem anti-suicide proti sebepoškozování

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• SLUN 71P je určeno pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLUN 72P je určeno pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• SLUN 72PT varianta s termostatickým ventilem, napájení 24V DC
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• Ø 320, vnější rozměry 500x450x530 mm

SLUN 71E ° SLUN 72E
automatické nerezové závěsné lisované umyvadlo s elektronikou ALS  
a speciálním ramínkem anti-suicide proti sebepoškozování

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• SLUN 71E je určeno pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLUN 72E je určeno pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• SLUN 72ET varianta s termostatickým ventilem, napájení 24V DC  
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• Ø 320, vnější rozměry 500x450x530 mm

MAT

MAT

MAT



SLUN 10PA
nerezový žlab hranatý celoopláštěný

• bez otvoru pro baterii (možnost zhotovení na objednávku)
• otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)
• montáž přes dva servisní otvory
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• vnější rozměry 1250x425x455 mm
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka

SLUN 50PA ° SLUN 80PA
nerezový žlab celoopláštěný s piezo tlačítky z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• SLUN 50PA provedení na nohou, vnější rozměry 1250x480x1270 mm, napájení 24V DC
• SLUN 80PA závěsné provedení, vnější rozměry 1250x480x670 mm, napájení 24V DC
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka

SLUN 50EA ° SLUN 80EA
automatický nerezový žlab celoopláštěný s elektronikou ALS

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• SLUN 50EA provedení na nohou, vnější rozměry 1250x480x1270 mm, napájení 24V DC
• SLUN 80EA závěsné provedení, vnější rozměry 1250x480x670 mm, napájení 24V DC
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka

4

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLUN 69
nerezové závěsné kónické lisované umyvadlo

• bez otvoru pro baterii (možnost zhotovení na objednávku)
• montáž pomocí montážní desky
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• Ø 300 mm, vnější rozměry 365x365x270 mm

MAT

MAT

MAT

MAT



SLUN 75 ° SLUN 76E
automatické nerezové zápustné umyvadlo s integrovaným spuštěním vody

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• SLUN 75 je určeno pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLUN 76 je určeno pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• SLUN 76T varianta s termostatickým ventilem, napájení 24V DC
• pro zabudování do zdi, montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny 
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a montážní sady
• vnější rozměry 420x330x265 mm

5

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLUN 70H ° SLUN 70P
multifunkční nerezové zápustné umyvadlo včetně automatického dávkovače 
mýdla, automatického výtoku vody a osoušeče rukou

• antivandalový systém spuštění cyklu pomocí piezo tlačítka
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a montážní sady
• SLUN 70H pro zabudování do zdi, montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny,
    vnější rozměry 620x420x240 mm
• SLUN 70P pro zabudování do zdi, montáž přes servisní otvor,
    vnější rozměry 970x420x240 mm
• nastavení intervalů dálkovým ovladačem

SLUN 54 ° SLUN 55 ° SLUN 56
nerezový mycí žlab lékařský

• otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)
• materiál CrNi 18/10  (AISI-304)
• včetně sifonu a úchytové sady
• SLUN 54 vnější rozměry 750x450x390 mm
• SLUN 55 vnější rozměry 1500x450x390 mm
• SLUN 56 vnější rozměry 2250x450x390 mm
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka

MAT

MAT

MAT

SLUN 70H

SLUN 70P

PAUZA
2 s

PAUZA
2 s

PAUZA
3 s

(0,5-15 s)

VODA
1 s

2
STISK

1
OSOUŠEČ

5 - 60 s

5
TEKUTÉ
MÝDLO
2,6 s ~ 1 ml

(1,3-13 s ~ 0,5-10 ml)

3
VODA

1 - 31 s

4

Systém funkce:



ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



SLU 31P ° SLU 33P 
nerezové umyvadlové baterie  s piezo tlačítkem z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• SLU 31P je určena pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLU 33P je určena pro přívod teplé a studené vody, regulace teploty vody pomocí   
   imbusového klíče a následné zaslepení víčkem, napájení 24V DC
• index „D“ -  delší výtokové ramínko
• index „B“ – bateriové napájení 6V

SLU 01N ° SLU 02N
automatické umyvadlové baterie s elektronikou ALS

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• SLU 01N je určena pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLU 02N je určena pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• SLU 02T varianta s termostatickým ventilem, napájení 24V DC
• bezpečnostní funkce vypnutí vody po 5 minutách 
• index „B“ – bateriové napájení 6V

SLU 45 ° SLU 46
nerezové automatické umyvadlové baterie s elektronikou ALS

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• SLU 45 je určena pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLU 46 je určena pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• bezpečnostní funkce vypnutí vody po 5 minutách 
• index „B“ – bateriové napájení 6V

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLU 04P17 ° SLU 04P25
nástěnné umyvadlové baterie s piezo tlačítkem z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• jsou určeny pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, napájení 24V DC
• SLU 04P17 - délka ramínka 170 mm
• SLU 04P25 - délka ramínka 250 mm
• index „B“ – bateriové napájení 6V

7



SLWN 03
nerezové WC na podlahu včetně sedátka, vyztužený polyuretanem

• montáž pomocí montážní desky a bezpečnostních šroubů
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• vnější rozměry 360x535x400 mm

SLWN 04
nerezové závěsné WC včetně sedátka, vyztužený polyuretanem

• montáž pomocí montážní desky a bezpečnostních šroubů
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• vnější rozměry 360x535x362 mm

MAT

MAT

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLU 44P
nástěnná umyvadlová baterie s piezo tlačítkem z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics a speciálním 
ramínkem anti-suicide proti sebepoškozování

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka 
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• je určena pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, napájení 24V DC
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby
• index „B“ – bateriové napájení 6V

SLU 09PTB
nástěnná umyvadlová baterie s piezo tlačítkem z nerezové oceli 
s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics, speciálním 
ramínkem anti-suicide proti sebepoškozování a termostatickým ventilem

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• je určena pro přívod teplé a studené vody, teplota vody se nastavuje termostatickým ventilem 
   uvnitř baterie
• tlak teplé a studené vody musí být stejný
• speciální antivandalový nerezový kryt
• bateriové napájení 6V

WC A SPLACHOVAČE

8



SLWN 09
nerezové závěsné WC, bez sedátka

• montáž pomocí montážní desky a bezpečnostních šroubů
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• vnější rozměry 360x515x350mm

SLWN 14
na podlaze stojící nerezové WC k uchycení na stěnu 
a podlahu, bez sedátka, vyztužené polyuretanem

• možnost připojení odpadu do zdi nebo do země
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304)
• vnější rozměry 360x655x500 mm

SLWN 12 
nerezové závěsné WC, bez sedátka, vyztužené polyuretanem

• montáž přes závitové tyče (M12, délka 190 mm), z druhé strany stěny
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• vnější rozměry 360x535x362 mm

SLWN 07
nerezové nášlapné WC k zapuštění do podlahy se dvěma 
splachovacími sprškami G ½

• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• doporučené příslušenství SLA 27 - montážní sada pro připojení splachovače SLW 01PA
• včetně nerezového sifonu
• vnější rozměry 600x700x60 mm

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLWN 30
na podlaze stojící nerezové WC k uchycení na stěnu a podlahu, 
se zkrácenou  odpadní trubkou pro možnou instalaci odpadního 
kolena do podlahy, bez sedátka

• materiál CrNi 18/10 (AISI - 304)
• montáž přes servisní otvor
• včetně sifonu a úchytové sady
• rozměry 360x580x400 mm

9

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT



ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



SLW 02PA
splachovač WC s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics, včetně montážního rámu SLR 21

• antivandalový systém spláchnutí pomocí piezo tlačítka
• doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• určeno pro montážní rám s nádržkou (je součástí dodávky), napájení 24V DC
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

SLW 01PA 
splachovač WC s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spláchnutí pomocí piezo tlačítka
• doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• určeno pro tlakovou vodu z rozvodu, nelze použít pro WC s nádržkou, napájení 24V DC
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

SLWN 08 ° SLWN 18
antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu, 
vyztužený polyuretanem

• tlačný ventil na ovládání umyvadlové armatury a tlačný ventil pro splachování WC
• SLWN 08P, SLWN 18P – WC stojící na zemi vpravo
• SLWN 08L, SLWN 18L – WC stojící na zemi vlevo
• SLWN 08ZP, SLWN 18ZP – závěsné WC vpravo
• SLWN 08ZL, SLWN 18ZL – závěsné WC vlevo
• varianty SLWN 08 - montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny
• variatny SLWN 18 – montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304), tloušťka 1,5 mm

11

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

KOMBINOVANÉ SETY - WC s umyvadlem

SLWN 08P ° SLWN 18P
antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu s piezo tlačítky
z nerezové oceli s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics, 
vyztužený polyuretanem

• piezo tlačítko pro spouštění vody a piezo tlačítko pro splachování WC
• SLWN 08PP, SLWN 18PP – WC stojící na zemi vpravo
• SLWN 08LP, SLWN 18LP – WC stojící na zemi vlevo
• SLWN 08ZPP, SLWN 18ZPP – závěsné WC vpravo
• SLWN 08ZLP, SLWN 18ZLP – závěsné WC vlevo
• varianty SLWN 08 - montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny
• variatny SLWN 18 – montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304), tloušťka 1,5 mm

MAT

MAT



ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



SLA 25
připojovací set

• k SLWN 08, 18, 28, 38

SLZN 31
černé WC sedátko

• ze speciálního tvrzeného plastu
• nerezové panty

SLPN 07C
nerezový závěsný pisoár se splachovací hlavicí a skrytým automatickým 
splachováním

• antivandalový systém spláchnutí po použití pisoáru, napájení 24V DC
• doba spláchnutí je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• index „Z“ – integrovaný zdroj 230V AC
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304)
• vnější rozměry 360x325x550 mm

SLPN 07
nerezový závěsný pisoár se splachovací hlavicí bez automatického 
splachování

• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304)
• vnější rozměry 360x325x550 mm

SLWN 28 ° SLWN 38
antivandalový nerezový set WC s umyvadlem rovný, 
vyztužený polyuretanem

• tlačný ventil na ovládání umyvadlové armatury a tlačný ventil pro splachování WC
• SLWN 28, SLWN 38 – WC stojící na zemi 
• SLWN 28Z, SLWN 38Z – závěsné WC 
• varianty SLWN 28 - montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny
• variatny SLWN 38 – montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304), tloušťka 1,5 mm

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC A KOMBINOVANÝM SETŮM

PISOÁRY A SPLACHOVAČE

13

MAT

MAT



SLPN 06
nerezový závěsný pisoár se splachovací hlavicí bez automatického 
splachování, vyztužený polyuretanem

• montáž přes závitové tyče (M10, délka 190 mm) z druhé strany stěny
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304)
• včetně nerezové odtokové trubky, splachovací spršky a úchytové sady
• vnější rozměry 360x300x520 mm

SLPN 02C ° SLPN 03C ° SLPN 04C
nerezové závěsné pisoárové žlaby se splachovacími hlavicemi 
a skrytým automatickým splachovaním

• antivandalový systém spláchnutí po použití pisoáru, napájení 24V DC
• doba spláchnutíí je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• standardní délky – SLPN 02C  600 mm; SLPN 03C 1200 mm; SLPN 04C 1800 mm
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• včetně sifonu, splachovacích spršek, úchytové sady a krytu syfonu

SLPN 02 ° SLPN 03 ° SLPN 04 ° SLPN 05
nerezové závěsné pisoárové žlaby se splachovacími hlavicemi 
bez automatického splachování

• standardní délky – SLPN 02  600 mm; SLPN 03 1200 mm; SLPN 04 1800 mm; 
   SLPN 05 2400 mm
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• včetně sifonu, splachovacích spršek, úchytové sady a krytu syfonu

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLPN 09C
nerezový závěsný pisoár se splachovací hlavicí a skrytým automatickým 
splachováním

• antivandalový systém spláchnutí po použití pisoáru, napájení 24V DC
• doba spláchnutí je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• index „Z“ – integrovaný zdroj 230V AC
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304)
• vnější rozměry 360x300x520 mm

SLPN 09
nerezový závěsný pisoár se splachovací hlavicí bez automatického 
splachování

• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10  (AISI – 304)
• vnější rozměry 360x300x520 mm

14

MAT

MAT

MAT



ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



SLPN 02Z ° SLPN 03Z ° SLPN 04Z ° SLPN 05Z
nerezové pisoárové žlaby pro zabudování do země bez automatického 
splachovaní a s trubkovým splachováním v horní části žlabu

• límec pro napojení na hydroizolaci
• standardní délky - SLPN 02Z 600 mm, SLPN 03Z 1200 mm, SLPN 04Z 1800 mm, 
   SLPN 05Z 2400 mm
• možnost dodání atypické délky dle požadavků zákazníka
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• včetně sifonu a úchytové sady

SLP 01Z
časový spínač pro spínání splachování k pisoárům a pisoárovým žlabům

• spínač provádí spláchnutí připojených zařízení v nastavených intervalech
• 31 intervalů splachování (10 minut - 3 dny)
• doba sepnutí ventilu je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• včetně napájecího zdroje

SLP 02PA
splachovač pisoáru s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým
systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spláchnutí pomocí piezo tlačítka, napájení 24V DC
• doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s, standardně nastaveno na 4 s
• samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

16

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

MAT

SLVN 03A
nerezová celoopláštěná výlevka na podlahu
 
• určena pro postavení ke stěně
• montáž přes servisní otvor
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně sifonu, mřížky a upevňovací sady
• rozměry 500x460x590 mm

MAT

VÝLEVKA

16



17

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLS 01PA
ovládání sprchy s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka, napájení 24V DC
• voda je spuštěná po dobu, která je nastavitelná v rozsahu 10 s až 5 minut
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

SLA 03 antivandalový naklápěcí sprchový výtok
SLA 39 antivandalový pevný sprchový výtok

• materiál: mosaz/chrom
• průtok: 9 l/min (0,5-9 bar)

SLA 13 antivandalový naklápěcí sprchový výtok
SLA 14 antivandalový pevný sprchový výtok

• materiál: mosaz/chrom
• průtok: 12 l/min (1 bar)

SLS 02P
ovládání sprchy s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics a směšovací baterií

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka, napájení 24V DC
• voda je spuštěná po dobu, která je nastavitelná v rozsahu 10 s až 5 minut

SLSN 01PA ° SLSN 02PA
nerezové sprchové nástěnné panely s piezo tlačítkem 
z nerezové oceli s elektronickým systémem Piezo antivandal electronics

• antivandalový systém spuštění vody pomocí piezo tlačítka
• k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby (možno nastavit v rozsahu 2 až 62 s)
• SLSN 01PA je určeno pro jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 
   napájení 24V DC
• SLSN 02PA je určeno pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje směšovací 
   baterii, napájení 24V DC
• materiál CrNi 18/10 (AISI – 304), tloušťka 1,5 mm
• index „B“ – bateriové napájení 6V
• montáž přes servisní otvor
• včetně sprchové růžice, elektromagnetického ventilu, propojovací hadice, rohového ventilu

SPRCHOVÉ PANELY A OVLÁDÁNÍ SPRCH

SLA 03

SLA 13

SLA 14

SLA 39



SLZN 26Z
zápustný nerezový držák toaletních rolí

• na dvě běžné papírové role (Ø do 135 mm)
• uzamykatelný

SLZN 21Z
zápustný nerezový zásobník skládaných papírových ručníků 
s odpadkovým košem

• kapacita zásobníku cca 600 běžných papírových utěrek
• vyjímatelný nerezový odpadkový koš o objemu 10 l
• uzamykatelný

SLZN 63Z
zápustný nerezový odpadkový koš

• objem 11 l
• uzamykatelný

SLZN 56Z
zápustný nerezový zásobník papírových utěrek

• kapacita zásobníku cca 600 běžných papírových utěrek
• uzamykatelný

18

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SANITÁRNÍ DOPLŇKY

SLZN 62Z

• zápustný nerezový dávkovač tekutého mýdla
• objem 1 l
• uzamykatelný

SLZN 70
antivandalový nerezový háček se systémem Anti-suicide 
proti sebepoškozování

SLZN 45
nerezový antivandalový háček

• montáž pod obklad pomocí šroubů v každém rohu

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT



SLZN 27 ° SLZN 30
nerezové nerozbitné zrcadlo

• zrcadla lze na zakázku zhotovit v požadované atypické velikosti
• montáž na stěnu šrouby v každém rohu zrcadla
• SLZN 27 rozměr zrcadla 500 x 400 mm
• SLZN 30 rozměr zrcadla 600 x 400 mm

SLZN 19X
WC kartáč s nerezovým držákem

19

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLZN 44
nerezové piktogramy

• možnost dodání v atypickém provedení (rozměr, piktogram)
• včetně oboustranné lepicí pásky 3M
• standardní rozměr 120 x 120 mm
• více piktogramů na www.sanela.cz

SLT 101U
stojánková umyvadlová samouzavírací baterie

• doba otevření ventilu 8-12 s

SLT 109U
stojánková umyvadlová směšovací
samouzavírací baterie

• doba otevření ventilu 8-12 s

SLT 113U
nástěnná umyvadlová samouzavírací baterie

• doba otevření ventilu 8-12 s

TLAČNÉ VENTILY
9

1
5

0
.5

3
3

. 5

112
G1/2"

Ø50

Ø55

Ø47

1
5

3
,5

120

5
8

7
0
°

40°

G
1

/2
"

Ø
 5

8

33-15.5 105-122.5

68.5-86

Ø
3

4
.5

4
0

63-80.5

MAT

MAT

LESK



20

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLT 131S
podomítkový samouzavírací sprchový ventil

• doba otevření ventilu 15-25 s

SLT 150P
nástěnný samouzavírací splachovač pisoáru

• doba otevření ventilu 4-6s
• horní vtok

SLT 161W
podomítkový samouzavírací splachovač WC

• doba otevření ventilu 3-5 s

SLT 138S
samouzavírací sprchový ventil s prodloužením

• doba otevření ventilu 20-30 s

SLT 153P
podomítkový samouzavírací splachovač pisoáru

• doba otevření ventilu 4-6s
• zadní vtok

SLT 164W
samouzavírací splachovač WC s prodloužením

• doba otevření ventilu 3-5 s

Ø
3

6

Ø
1

1
7

Ø
3

0

93

Ø15

37 23.5-27

Ø15

37

8
2

.5

Ø50

3
4

      74

2
5

0

Ø
3

0

G
1

/2
"

Ø
5

8

      33

      86

     122.5

Ø14

70.5

Ø
3

0

Ø
3

5
.5

Ø
1

1
7

Ø
3

5
.5

Ø
3

0

Ø
1

1
7

G1"

22.5 23±40

70.5

4
3

9
4

1
3

7

Ø30Ø25

9
0

4
3

1
3

3

G3/4"

22.5 23±40

Ø
3

6

Ø
1

1
7

Ø
3

0

93

Ø15

37 23.5-27

Ø15

37

8
2

.5



SLUN 47X
nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované

• bez otvoru na baterii (možnost zhotovení na objednávku)
• dva prolisy sloužící jako držáky mýdla
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• včetně speciálního sifonu a úchytové sady
• Ø 360 mm, vnější rozměry 505x495x150 mm

SLWN 11
nerezové závěsné WC kónického tvaru pro tělesně handicapované, 
bez sedátka

• montáž pomocí montážní desky a přes speciální šrouby 
• včetně sifonu a montážových tyčí M10 
• materiál CrNi 18/10 (AISI-304)
• vnější rozměry 360x700x350 mm

SLU 08 ° SLU 08D
automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS

• automatické spuštění vody po vložení rukou do snímané zóny
• k zastavení vody dojde po vyjmutí rukou
• jsou určeny pro přívod teplé a studené vody, teplota se nastavuje ručně rohovými 
   ventily, napájení 24V DC
• SLU 08 výška baterie 205 mm
• SLU 08D výška baterie 250 mm
• bezpečnostní funkce vypnutí vody po 5 minutách 
• index „B“ – bateriové napájení 6V

SLWN 13
nerezové WC na podlahu pro tělesně handicapované, bez sedátka, 
vyztužené polyuretanem
 
• montáž přes servisní otvor
• včetně sifonu
• materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 mm
• vnější rozměry 360x700x500 mm

21

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

PROGRAM PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

MAT

MAT

MAT



SLW 03PA
splachovač WC s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics a druhým tlačítkem 
pro oddálené spláchnutí pro tělesně handicapované

• antivandalový systém spláchnutí pomocí piezo tlačítka
• doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• určeno pro tlakovou vodu z rozvodu, nelze použít pro WC s nádržkou, napájení 24V DC
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

SLZN 55
nerezové zrcadlo pro tělesně handicapované

• možnost dodání v atypickém rozměru dle přání zákazníka 
• rozměry 900 x 400 mm
• montáž na stěnu vruty v každém rohu zrcadla

SLW 04PA
splachovač WC s piezo tlačítkem z nerezové oceli s elektronickým 
systémem Piezo antivandal electronics a druhým tlačítkem 
pro oddálené spláchnutí pro tělesně handicapované, 
včetně montážního rámu SLR 21

• antivandalový systém spláchnutí pomocí piezo tlačítka
• doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
• určeno pro montážní rám s nádržkou (je součástí dodávky), napájení 24V DC
• speciální nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

22

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLZM 06
nerezové sklopné závěsné sedátko do sprchy

• rozměry 450x450 mm
• nosnost 130 kg

SLZM 01 - 07
nerezová madla

• kompletní nabídka na www.sanela.cz
• všechna madla lze zhotovit v požadované atypické délce

NEREZOVÁ MADLA



SANELA spol. s r.o. Dukelských hrdinů 989 • 563 01 Lanškroun
tel.: +420 465 350 770–6 • fax: +420 465 350 780 e-mail: sanela@sanela.cz, www.sanela.cz

ČSN EN ISO 9001:2009

AUTOMATICKÝ HYGIENICKÝ PROPLACH

Přítomnost bakterie Legionella je vážným problémem pro každou nemocnici, domov důchodců nebo ubytovací 
zařízení. Legionella způsobuje závažné zdravotní problémy. Automatický hygienický proplach zabraňuje stagnaci 
vody, čímž napomáhá bránit vývoji a růstu Legionelly ve vodovodním potrubí. Hygienický proplach patří mezi 
základní nástroje v prevenci proti této bakterii. 

LEGIONELLA PROTECTION
PREVENCE PROTI BAKTERII LEGIONELLA

 Možnost aktivace hygienického proplachu dálkovým ovladačem

 Čas sepnutí hygienického proplachu od posledního použití 
 výrobku je možné nastavit na 6, 8, 12, 24, 72, 168 hodin

 Doba trvání hygienického proplachu je nastavitelná 
 na 30, 40, 50, 60 sekund nebo 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5 minut

ANTIVANDALOVÝ PROGRAM

SLSN 20

SLZA 01 SLZA 02 SLZA 03M SLZA 03MZ

SLSN 21 SLSN 22 SLSN 23 SLSN 23HO SLSN 24 SLSN 25

BEZPEČNOSTNÍ OČNÍ A TĚLNÍ SPRCHY

MINCOVNÍ AUTOMATY

• kompletní nabídka na www.sanela.cz

• kompletní nabídka na www.sanela.cz










